inter  J.  archiepiscopum  et  illos  de  Coldon'  factam. 
204.  Memorandum  quod  dominus  Johannes  Marmyon, 

miles,  fecit  homagium  et  fidelitatem  domino  archiepiscopo, 
pontificatus  sui  anno  primo  apud  Thorpe,  pro  tenementis 

que  tenet  in  Rypon',  et  fecit  fidelitatem.     Et  injunctum  est 
ei,  in  virtute  prestiti  juramenti,  quod  faciat  constare  domino 
citra  natale  Domini  de  quantitate  feodi  militis  et  per  que 
servicia,  quod  promisit.     Et  postea  recognovit  se  tenere  per 
servicia  hie  annexa  contenta  in  eadem.      A  soun  trecher  Fo>  23  2 

seygnur  Henri,  par  la  grace  Dieu  erceuesque  de  Euerwik',  le  Homageof 
soen   Johan  Marmyoun   saluz,   honurs  e  reuerences  com  a  Jj*J^  f 
soun  seignur.    Sachet  sire  ke  teing'  en  la  vile  de  Rypoun  de  land  in •  •  a,     i  j  •  j  Ripon. 

vous  vije  placees,  de  queus  jeo  resceyue  xijs  de  rente  par  an, 
pur  la  quele  rente  ieo  vous  face  homage,  feaute  e  suyte  de 
treys  semayns  en  treys  semaynes  a  vostre  curte  de  Rypoun. 

Et  ceste  lettre  si  le  vous  plest  vous  maunk'  pur  ceo  ke  vous 
me  chargastes  quant  ieo  vus  fis  le  homage.  Cher  sire,  si 
ren  voillet  ke  fere  puysse,  maundet  com  a  celuy  ke  volunters3 
freyt  chose  ke  vous  plust.  Saluz  a  Deu  ke  vous  gard  a  tous 
jours. 

205.  5  kal.  Oct.  (Sept.  27,  1298).     Cawode.     Commission  FO.  22d. 
to  Nicholas  de  Yetham  and  John  de  Vallibus  to  deliver 
the  gaol  at  Hextildesham. 

206.  2  kal.  Oct.  (Sept.  30,  1298).    Cawode.   Appointment 
of  Roger  de  Wycheton  as  bailiff  of  Beveriey  in  the  place  of 
Walter  de  Kelk. 

207.  5  idus  Oct.  (Oct.  n),  1298.     Apud  Eboracum  in 
castro.     Dominus  admisit  homagium  domini  Willelmi  de 

Ros  de  Ingmanthorp'  junioris  pro  manerio  de  Muscham 
tantum    in    comitatu    Notinghamie,    quod    per    servicium 
militare  de  ipso  clamat  tenere.4     Et  statim  in  eisdem  die  et 
loco  fecit  Thomas  de  Ros,  f  rater  dicti  domini  Willelmi, 

homagium  eidem  archiepiscopo  pro  manerio  de  Douseby  in  Dowsby- 
comitatu  Lincolnie  quod  de  eo  tenet  et  tenere  clamat  per 

xWords  in  brackets  interlined.  Ros  fecit  homagium  apud  Beverla- 
2 An  interpolation.  cum   die   beati    Johannis   in   festo 
3Ke  volunters  repeated.  natalis  Domini  pontificatus  Johan- 
4Pro  quo  feodo  (scil.   Muscham)  nis  archiepiscopi  anno  tercio  (Dec. 

Willelmus  filius  domini  Willelmi  de  27,  1288)  (Kirkby's  Inquest,  p.  386w), 

262        THE   REGISTER  OF  ARCHBISHOP  HENRY  OF   NEWARK. 

Den  ton. 

Sever  ley. 

Notice  of 
Purgations. 

Timble. 

Notice  to 
the  abbot  of 
Fountains 
to  entertain 
the  archb. 
on  his  first 
visit. 

Nunwick, 
near  Ripon. 

servicium  militare.  Et  sciendum  quod  insuper  uterque 
eorum  fecit  fidelitatein  domino,  et  habent  diem  ultra  infra 
quern  deliberent  de  aliis  suis  serviciis  recognoscendis  et 
eciam  faciendis. 

208.  9  kal.  Nov.  (Oct.  24),  1298.      Otteley.      Dominus 
Maugerus  le  Vavasour  fecit  homagium  et  fidelitatem  domino 

pro  tenementis  in  Denton'  juxta  Otteley,  et  recognovit  se 
tenere  pro  quarta  parte  feodi  unius  militis  cum  accident,  et 
facere  sectam  ad  curiam  domini  de  tribus  septimanis  ad  tres 
septimanas. 

209.  "  Pro    clero    prepositure    Beverlaci    convocando." 
Mandate  to  the  provost  of  Beverley  or  his  official  to  summon 
the  rectors  of  the  provostry  to  convocation  (an  abbreviated 
form,  referring  to  the  form  in  the  archdeaconry  of  York  now 
missing). 

210.  3  kal.  Nov.  (Oct.  30,  1298).     Otteley.     Mandate  to 
the  deans  of  Aynesty,  Schireburne  and  the  Christianity  of 
York,  to  give  notice  that,  on  Saturday  in  the  octave  of  St. 
Martin  (Nov.  15),  in  Ripon  church,  Roger  de  Cawode,  a 
clerk,  charged  with  homicide  in  a  secular  court,  would  purge 
himself.     Also  to  the  dean  of  Retford  that  Richard  son  of 

Penna  de  Bekingham,  a  clerk,  charged  in  a  secular  court 
with  arson  would  do  the  same. 

211.  Kal.  Nov.  (Nov.  i),  1298.       Otteley.       Robertus 
Timbil  fecit  homagium  domino  H.  archiepiscopo  et  fidelita- 

tem   pro    tenementis    in    Timbild,    per    quam    fidelitatem 
recognovit  se  tenere  tenementa  ilia  per  homagium  et  ser- 

vicium, faciendo  sectam  ad  curiam  de  Otteley  de  tribus 
septimanis  ad  tres  septimanas,  et  xxvjs  viij^  ad  duos  anni 
terminos   hoc    plus    non    f uerit    recognitum,    restat 
plenius  inquirendum. 

212.  3  nonas  Nov.  (Nov.  3,  1298).       Heywra1.       Ad 
premuniendum  abbatem  de  Fontibus  quod  dominus  racione 
primi  adventus  sui  petit  se  procurari.     Abbati  et  conventui 
de  Fontibus.      Quia  hac  instanti  die  Mercurii  post  festum 
Omnium  Sanctorum  (Nov.  5)  in  itinere  nostro  versus   
declinare  proponimus,  procuracionem  a  vobis  racione  primi 
adventus    nostri  ut  scitis  debitam  recepturi ;    vos    super 
hoc  tenore  presencium  premunimus  ut  inter   omnia 
que  incumbunt.     Valet e. 

213.  8  idus  Nov.  (Nov.  6,  1298).     In  manerio  suo  de 

*Now  represented  by  Haverah  Park.    From  Heywra  comes  the  name 
Harrogate,  meaning  the  road  by  the  hedge  in  the  corner. 
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Rypon'.  Johannes  de  Wyville  fecit  homagium  H.  archiepis- 
copo  Eboracensi  [pro  ten.]  que  tenet  de  eo  in  Nunewyk'  et 
Nunewyk'  Thornes,  et  que  debent  respondere  pro  dimidio 
feodo  j  militis,  f aciendo  sectam  ad  curiam  Rypon'  de   

214.  17  kal.  Dec.  (Nov.  15),  1298.      In  ecclesia  Rypon'.  Pursation- Purgacio    Rogeri    de    Cawode  et    Ricardi    de    Bekingham 

clericorum    incarceratorum    Rypon'.     Memorandum    quod 
in   ecclesia    Rypon'    Rogerus    de    Cawode,  clericus,    super 
homicidii   super   incendii   criminibus   diffamati   super 
ipsis  coram  magistris  W.  de  Pikering,  archidiacono  Noting- 
hamie,  et  H.  de  Menithorp',  commissariis  domini  in  hac 
parte,    per    compurgatores   canonice    se    purgarunt ; 
facta  prius  prout  decuit,  in  forma  solita  proclamacione 
solempni. 

Purgatores  Rogeri  de  Cawode,  clerici.  Thomas  de  FO.  24.* 
Colyngham,  Henricus  de  Heworth,  Willelmus  de  Eboraco, 
Nicholas  del  Polles  de  Eboraco,  Willelmus  Broune,  Willelmus 

de  Houeden',  Johannes  de  Ellerker,  Johannes  de  Gaguge, 
Alanus  de  Schirburn',  [Adam  de  Schirburn'],2  Galfridus 
Marjorie,  Nicholas  Scot,  [Johannes  de  Nes],2  Jacobus  de 
Cimiterio. 

215.  Appointment   (creacio)   of  John  de  Paxton,  clerk,  Fo' 22d' 
as  bailiff  of  Otteley. 

216.  Memorandum    quod    die    Mercurii    proxima    post  KeythorPe.4 

octabas  sancti  Martini,  anno  regni  regis  E.  xxvj°  (Nov.  19, 
1298),  apud  Pontemfractum,  in  prioratu,  [Willelmus  de 

Sauston'  fecit]3  homagium  suum  pro  tenementis  in  Caythorp 
in  comitatu  Leycestrie,  et  similiter  fidelitatem  sibi  juravit. 
Et  idem  Willelmus,  s[uper  suum]  juramentum  obligatus 
per  que  servicia  alia  tenet  tenementa  predicta,  dicit  quod 
tenet   ilia   per    f orinsecum    servicium  set  pro   adhuc 
ignorat.     Ideo  super  hoc  inquiratur. 

Item  eisdem  loco,  die  et  anno,  fecit  Johannes  de  Upton',  Upton' 
capellanus,  homagium  suum  eidem  domino  H.  archiepiscopo 

pro  tercia  parte   in  Upton'   [in  balliva  Suwellensi].5 
Nichil  hie  de  fidelitate  sua  quia  prius  fecerat,  set  creditur 
quod  ille  x  bovate  teneantur  per  quartam   et  nichilo- 
minus  idem  Johannes  facit  sectam  ad  curiam  de  Suwellia  de 
tribus  septimanis  in  tres  septimanas  pro  se  et  pro   

*An  interpolation.  margin. 
2These    two    names    have    been  4In   the  parish   of   Tugby,    nine 

crossed  out.  miles  N.N.E.  of  Market  Harborough. 
3Words    in    brackets    from    the  5From  the  margin. 
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duo  homagia  facta  fuerunt  in  presencia  dominorum  Willelmi 
le  Latimer  senioris,  Radulphi  filii  Willelmi  et  Johannis  de 
  et    aliorum    plurimorum    sedencium    et    astancium. 
Set  dominus  archiepiscopus  non  admisit  homagium  Willelmi 

de  Safuston]1  simpliciter  et   condicionaliter,  videlicet, 
salvo  jure  cujuslibet,  etc.,  quia  dictus  Willelmus  est  de  novo 

perquisitor. 

Rigsby.etc.  317.  Item  eisdem  die  et  anno,  apud  Brotherton',  post 
prandium,  in  presencia  magistri  Thome  de  Corbrigge, 

magistri  Willelmi  de  Py[kering'],1  archidiaconi  Notynghamie, 
et  magistri  R.,  fratris  sui,  tune  offtcialis  Eboracensis,  fecit 
dominus  Thomas  de  Ryggesby,  miles,  homagium  suum  pro 

tenementis  in  Ryggesby2  [in  Lyndesay],  Lissynton', 
Stalyngburg',  Swaby,  Welle,  Hothton',  Al worth,  Stoutheby, 
Sutton'  et  Aleby.  Nichil  hie  de  fidelitate  sua  quia  prius 
fecerat.  Et  quesitus  per  que  alia  servicia  clamat  tenere 
tenementa  sua,  dicit  per  servicium  militare,  scilicet,  per 
servicium  feodi  unius  militis  et  dimidii  tantum,  ut  asserit. 

Set  obicitur  illi  quod  tenet  tenementa  in  Rolleston'3  ultra 
predicta  servicia  per  quartam  partem  feodi  unius  militis. 
Et  nichilominus  idem  dominus  Robertus  cognovit  quod 

faciet  sectam  ad  curiam  de  Benyngworth4  de  tribus  septi- 
manis  in  tres  septimanas  tarn  pro  tenementis  in  Rolleston 
quam  pro  tenementis  in  aliis  villis  predictis.  Set  obicitur 
sibi  quod  debet  facere  sectam  nichilominus  ad  curiam  de 

SuwelP  pro  tenementis  in  Rolleston'  eo  quod  non  sunt  de 
pertinenciis  feodi  de  Beny[n]gworth  ut  dicit.5 

Fo.25.  218.      4   nonas   Dec.    (Dec.    2),    1298.     Presente   L.    de 
Markington.  Trikingham,  senescallo,  dominus  H.  archiepiscopus  in 

capella  sua  de  Thorp',  salvo  jure  cujuslibet,  recepit  homagium 
Johannis  Tinctoris  de  Rypon',  pro  ij  bovatis  terre  et  tene- 

mentis in  Merkinton',  que  recognovit  se  de  ipso  tenere  per 
sectam  ad  curiam  Rypon'  de  tribus  septimanis  ad  tres 
septimanas  faciendam,  et  per  forinsecum  servicium  pro 
quarta  parte  feodi  j  militis. 

2I9-     Pro    e(lms    inveniendis    in    prepositura    Beverlaci. 
Officiali  prepositure  Beverlaci.        Cum  nuper  etc.,  ut  in 

1Word  partly  destroyed.  4Benniworth,    6    miles    N.E.    of 
2Rigsby,      Lissington,      Stalling-  Wragby. 

borough,    Swaby,    Well,     Huttoft,  8Note  at  bottom  of  23d.  : — Memo- 
Toutheby,    Sutton-by-the-Sea,  and  randum     quod     iiijor     ut     didici, 

Ailby.     See  Kirkby's  Inquest,  394w.  homagia  fuerunt  facta  apud  Munke- 
Alworth   is  a  mistake    for  Alford.  ton'    juxta    Rypon'    post    festum 

3Four  miles  S.W.  of  Newark.  Purificacionis,  pro  quibus  Patricius 
respondebit  quia  presens  non  fui. 
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archidiaconatu  Eboracensi,  mitterentur,  ac  facta  computa- 
cione,  etc.,  de  valore  tarn  prepositure  predicte  quam  bene- 
ficiorum  ecclesiasticorum  ejusdem,  qui  ad  summam  CCLXX 
marcarum  secundum,  etc.,  compertum  fuerit  quod  preposi- 
tura  ipsa,  facto  sibi  adjutorio  de  archidiacono  Estriding' 
pro  porcione,  illas  xxxta  marcas,  que  de  summa  ccc  marcarum 
pro  quolibet  equo  assignatarum  deficiunt,  contingente,  unum 
equum  coopertum  debeat  invenire,  vobis  mandamus,  etc., 
quatinus  omnibus  beneficiatis  prepositure  predicte,  quorum, 
etc.,  ita,  etc.,  contradictores,  etc.  Dat.,  etc.,  ut  supra  in 
archidiaconatu  Ebor. 

220.  2  idus  Dec.  (Dec.  12),  1298.    Cawode.    Notice  to  the  Absolution, 
sheriff  of  Yorkshire  to  set  free  Thomas,  son  of  Peter  of 
Beverley,  who  had  been  absolved  from  excommunication. 

221.  13  kal.  Jan.  (Dec.  20),  1298.    Cawode.    Appointment  Penitancer, 

(creacio)  of    Sir  Alan  de  Humbelton,  priest,  as  penitancer  Beverley* in  the  Liberty  of  Beverley. 
222.  9  kal.  Feb.  (Jan.  24),  1298-9.     Farnefeld.     Memo- 

randum  quod  Johannes  films  Hugonis  de  Paunton'  fecit 
homagium    domino    H.    archiepiscopo    pro    tenementis    in 

Paunton'  juxta  Wrageby1  et  Westbarke worth,  et  respondet 
pro  feodo  j  militis,  et  recognovit  se  per  j  sectam  ad  primam 
curiam   post     festum   sancti    Michaelis    faciendam    et   per 
scutagium  quando  currit  tenere  de  eodem. 

223.  8  kal.  Feb.  (Jan.  25),  1298-9.     Suwell'.     Memoran- 
dum  quod  Johannes  de  Burst al  fecit  homagium  H.  archie- 

piscopo pro  tenementis  que  clamat  tenere  de  eo  in  Blesby 
juxta  Suwelle,2  videlicet,  terciam  partem  unius  feodi,  et 
recognovit  se  facere  sectam  curie  Suwell'  de  tribus  septi- 
manis  in  tres  septimanas  et  scutagium  quando  currit,  quod 
quidem   homagium    dominus    admisit,    salvo   jure   suo    et 
alterius  cujuslibet. 

224.  7  kal.  Feb.  (Jan.  26),  1298-9.     Suwell'.     Dominus 
Johannes  de  Andesley  miles  fecit  homagium  eidem  domino  Morton- 
archiepiscopo  pro  tenementis  que  tenet  in  Gippesmer'  et 
Morton',3  que  recognovit  se  tenere  pro  annuali  redditu  xs 
et  iiij^,  et  [per]  sectam  curie  faciendam  de  tribus  septimanis 
in  tres  septimanas  ;  set  de  quantitate  feodi  est  inquirendum  ; 
quod  homagium  dominus  admisit  salvo  jure  cujuslibet. 

1Called  in  the  margin    Paunton          2Bleasby,  on  the  north  bank  of  the 
in  Lindesey.      Panton,  3  miles  east  Trent,  4  miles  south  of  Southwell, 
of  Wragby  and  9   miles  north  of          3Gibsmere     in     the     parish     of 
Bardney  Station.     West  Barkwith  Bieasby,     and     Morton,     a     small 
is  a  couple  of  miles  N.W.  of  Panton.  parish,  near  by. 
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Southwell 
Penitancer. 

Tur 
Laiigtuu. 

Lubcnharu. 

Archb.'s attorney  at 
Retford  and 
wapentake 
court  of 
Bassetlaw. 

Bolton,  E.R 

225.  4  kal.  Feb.  (Jan.  29),  1298-9.     [SuwelP.]    Appoint- 
ment  of   Robert    de    Muskham,    priest,    as   penitancer   at 

Suwelle. 

226.  Nonis  Feb.  (Feb.  5,  1298-9).     Schelton'.     Johannes 
Maunsel    fecit    homagium    domino    H.    archiepiscopo    pro 

tenementis  que  tenet  de  eo  in  Tirlington'1   [in  comitatu 
Leycestrie]2  ......  pro    feodo    j    militis,    et    recognovit     se 
tenere  de  eodem  archiepiscopo  per  ndelitatem  et  homagium 
et  per  scutagium  quando  currit. 

227  .......  Trussel  miles  teneret  de  archiepiscopo  Ebora- 
censi  j  feodum  militis  in  Lobenham3  in  comitatu  Leycestrie 
per   servicium   militare,    qui   habuit4   tres    filias  ........  s 
Walterus  Baud,  qui  modo  tenet  propartem  suam,  et  de  media 

venit  dominus  Petrus  de  Wolwardington'  miles,  qui  viij  idus 
Feb.  anno  gracie  ....  (Feb.  6,  1298-9),  (presentibus)  magistro 
W.  de  Blida,  subdecano  Eboracensi,  dominis  Roberto  de 
Levesham  et  Roberto  de  Notingham,  J.  de  Pikersham,  tune 
ballivo  Suwellie,  fecit  ......  archiepiscopo  ..........  admisit, 
salvo  jure  suo  et  alterius  cujuslibet.      Et  recognovit  per 
ndelitatem  suam  quod  tenet  de  archiepiscopo  Eboracensi  in 
dicta  villa  de  Lobenham  xli  terre  per  servicium  militare,  set 
pro  quota  ......  filia  que  vocabatur  domina  Florencia  dedit 
de  proparte  sua  priorisse  et  conventui  de  Cateby  ij  virgatas 
terre  et  dimidiam,  et  duobus  capellanis  imperpetuum  ...... 
tur  nobis  intelligi.     Et  inquirendum  est  qualiter  tenent,  et 
quantum,  et  pro  quo  servicio. 

228.  8  idus  March  (March  8,  1298-9).    Scroby.    Appoint- 
ment of  the  bailiff  of  Northsok'  as  the  archb.'s  attorney 

"  ad  petendum  curiam  suam  tarn  in  curia  de  Retford  et  in 
wapentachio  de  Bersetlowe  quam  ......  " 
229.  1299,  videlicet,  die  annunciacionis  beate    Virginis 

(March   25),    Radulphus   de   Mickelfeld'   de   Bolton'   juxta 
Wylton'  fecit  homagium  et  ndelitatem  [in  presencia  Henrici 
de]  Wycheton',  tune  ballivi  Beverlaci,  pro  tenementis  que 
tenet  in  Bolton',  et  recognovit  se  tenere  de  eo  in  Bolton'  duas 
carucatas  terre  in  ......  no  wardum,  relevium  et  excaetam 
cum  evenerit  pro  dicta  terra  ;  et  faciet   sectam  ad  curiam 

de  Wylton'  de  tribus  septimanis  in  tres  septimanas,  et  ...... 
et  unam  carucam  in  vere,  vel  pro  qualibet  caruca  iiij^. 

1Tirlangton,  alias  Tur  Langton, 
in  the  parish  of  East  Langton,  5 
miles  north  of  Market  Harborough. 
3Wprds  in  brackets  from  the margin. 

3Lubenham,  2  miles  west  of 
Market  Harborough. 

4Altered  from  habet.  See  no. 
236. 
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DE    ANNO    SECUNDO. 

230.  1299.     Commission  to  [Master  W.  de  Lincoln]1  and 
William  de  Jarewelle,  dean  of  Beverley,  to  examine  witnesses 
concerning  the  proof  of  debts  due  to  the  executors  of  the  will 
of  William  de  Castello  deceased. 

231.  1299.     Lanum.     Dominus  Edmundus  de  Eyncourt, 
miles,  fecit  homagium  domino  H.  Eboracensi  archiepiscopo 
  set  de  recognicione  non  fecit  mencionem  quod  sciam, 
quia  factum  fuit  homagium  me  absente. 

232.  Kal.  Julii  (July  i),  1299.      Lanum.      Authority  to  st. Oswald's, 

the  prior  of  St.  Oswald's,  Gloucester,  to  admit  the  profession  Gloucester- of  Giles  of  Gloucester  and  Robert  Karent. 

233.  8  idus  Julii  (July  8),  1299.     Borouwalleys.      Com-  I^ham 
mission  to  Nicholas  de  Yetham  and  John  de  Vallibus  to §a 
deliver  the  gaol  at  Hextildesham  "  secundum  consuetudinem 
regni  Anglie  et  libertatis  sue  de  Hextildesham  ;    salvis  sibi 

amerciamentis  et  aliis  ad  ipsum  spectantibus." 
Mandate  to  the  bailiff  of  Hextildesham  "  quod  ad  certum 

diem,  quern  iidem  Nicholaus  et  Johannes  sibi  scire  faciant, 
omnes  prisones  ejusdem  gayole  et  eorum  attachiamenta 

coram  eis  ibidem  venire  faciat,  etc." 
234.  7  idus  Julii  (July  9,  1299).     Dardington.      Mandate  Fo.25d. 

to  the  official  to  inquire  into  the  life,   conversation  and 

morals  of  Nicholas,  son  of  Richard  de    Scurueton,  clerk, clerk' accused  of  theft. 

235.  17  kal.  Julii  (June  15,  1299). 2       Thorp'.       Breve  Dower  of 
clausum  de  placito  dotis  Rogero  de  Wyton',3  ballivo  nostro 
de  Hextildesham.  Precipe  priori  de  Hextildesham  quod  juste 
et  sine  dilacione  reddat  Emme,  que  fuit  uxor  Ade  de  Bynge- 
fild,  racionabilem  dotem  suam  que  earn  contingit  de  libero 
tenemento  quod  fuit  Ade,  quondam  viri  sui,  in  Bynggefild. 
Precipe  Johanni  de  Vallibus  quod  juste  et  sine  dilacione 
reddat  eidem  Emme  racionabilem  dotem  suam  que  earn 
contingit  de  libero  tenemento  quod  fuit  predicti  Ade 
quondam  viri  sui  in  eadem  villa,  unde  nichil  habet  ut  dicit, 
et  unde  queritur  quod  predicti  prior  et  Johannes  ei  deforciant. 
Et  nisi  fecerint,  et  predicta  Emma  fecerit  te  securum  de 
clamio  suo  prosequendo,  tune  summoneas  per  bonos  sum- 

1Words    in    brackets    from    the  Aug.     (nos.     146,    236),    which    is 
margin.  probably  the  day  intended. 

2This  date  is  wrong.     The  arch-  3Dewyton.           Called    Roger    de 
bishop  was  in  Notts,  between  June  Why  ton'  at  the  end  of  this  docu- 
14  and  19  in  this  year  (nos.  84,  141),  ment. 
but  was  at  Bishop thorpe   17  kal. 
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Lubenham. 

Delivery  of 
oaks. 

monitores  predictos  priorem  et  Johannem  quod  sint  coram 
justiciariis  nostris  apud  Hextildesham  die  Jovis  proxima 
post  festum  sancti  Jacoby  apostoli  (July  30)  ostensuri  quare 
non  fecerint;  et  habeas  ibi  summonitores  et  hoc  breve.  Vale. 

Appointment  by  the  archb.  of  Nicholas  de  Yetham  and 
Roger  de  Why  ton  as  justices  together  with  those  who  might 
be  associated  with  them  to  try  the  case. 

236.  17  kal.  Aug.  (July  16),  1299.    Thorp'  juxta  Ebora- 
cum.    Memorandum  quod  dominus  Walterus  Baud,  miles,  in 
presencia  dominorum  Philippi  de  Wylughby,  decani  Lin- 
colniensis,  Johannis  de  Metingham,  Johannis  de  Hustwayt 
et    Lamberti    de   Trikingham,    ac   aliorum   plurium,    fecit 
homagium  et  fidelitatem  domino  H.,  Eboracensi  archiepis- 
copo,    pro  j     carucata    terre    in    Lobenham    in    comitatu 
Leycestrie,  et  recognovit  se  respondere  debere  pro  duabus 
partibus     feodi     unius    militis,    quod    quidem    homagium 
dominus  salvo  cujuslibet  jure  admisit. 

237.  Sunday,  the  morrow  of  St.  James  (July  26),  1299. 
Cawode.       Mandate  to  the  bailiff  of  Schireburne  to  deliver 
two  oaks  in  the  wood  of  Wist  owe  or  Cawode  to  Sir  John 
de  Hustwayt,  and  two  others  to  Sir  John  de  Creppingges, 

"  pro  maeremio". 
Adminis-         238   Maii,  anno  2,  (1299).       Wilton'.       Littera 
the'State  of  directa  ballivo  Beverlaci,  latori,1  ad  capiendum  securitatem a  Thoma  de  Rednesse  et  Amicia,  uxore  sua,  relicta  quondam 

Willelmi  de  Castello,  defuncti,  ad  solvendum  legata  et 
debita  ejusdem  defuncti.  Suo  ballivo  Beverlaci.  Recepta 
bona  et  sufficienti  securitate  a  Thoma  de  Rednesse  et 
Amicia,  uxore  sua,  relicta  quondam  Willelmi  de  Castello, 
defuncti,  in  presencia  ejusdem  defuncti  de  cli  pro  porcione 
liberos  ejusdem  contingente,  unacum  xv]li  ad  opus  eorundem 
liberorum  a  defuncto  legatis  ad  ipsorum  utilitatem  secundum 
nostram,  executorum  defuncti  et  Thome,  ac  uxoris  sue 
predicte,  matris  liberorum  predictorum,  ordinacionem,  prout 
melius  expedire  videbitur,  observandam  ;  deductis,  tamen, 
de  ipsis  pro  rata,  sicut  de  bonis  aliis  communibus  defuncti, 
debitis  que  petuntur  seu  peti  contigerit  in  futurum,  que  in 
summa  allocari  volumus  predicta.  Item  de  sex  libris  xs  ad 
complecionem  cli   gente   defunctum,   et  quod  debita 
que  a  defuncto  peti  contigerit  pro  rata  dictam  relictam 
contingente  persolvent,  tibi  mandamus  quatinus  securitatem 
hujusmodi,  sicut  quamcicius  poteritis  (sic),  commode  nobis 

1  Written  lat'. 
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mittas.  Proviso  quod  per  consilium  executorum,  necnon 
Thome  et  Amicie,  aliqui  per  te  eligantur  fideles  in  quorum 
custodia  liberi  ipsi  [et]  ipsos  contingencia  quousque  per  nos, 
executores,  Thome  (sic)  et  Amiciam  aliud  ordinandum  fuerit, 
securius  poterunt  remanere.  Valet e  (sic). 
ARCHIDIACONATUS    RICHEMUNDIE   DE   ANNO   H.  Fo.29. 

EBORACENSIS    ELECTI    PRIMO.i 
239.  Kal.    Dec.    (Dec.    i),    1297.       Wylton.       Letters  Ripley. 

dimissory  for  Master  Robert  de    Rypon,  presented  to  the 
church  of   Rippeley,   to   be   ordained   subdeacon  by   any 
English  bishop. 

240.  6  kal.  Sept.  (Aug.  27),  1297.  Ulfkelf  (sic).  Provision  of  Harrington. 
John  de  Ledmer,  clerk,  by  apostolic  letters,  to  the  church  of 
Haverington,  in  the  presentation  of  the  abbot  and  convent